株式会社　Deepwork

163-0690

東京都新宿区西新宿1-25-1 新宿センタービル49F +OURS

TEL : 050-1742-5790

下記の通りご請求申し上げます。

合計金額 請求日：2022年7月1日

支払期限

振込先 住信ＳＢＩネット銀行　法人第一支店（106）　普通　1335030　ｶ)ﾃﾞｨｰﾌﾟﾜｰｸ

恐れ入りますが、お振込み手数料はご負担願います。

明細

invox 導入サポートパック（2022/8/1~10/31）

備考

小計 198,000

消費税10% 19,800

合計 217,800

8

9

6

7

4

5

2

3

数量 金額(税込)

1 198,000 1 198,000

¥217,800
2022/7/31

NO 摘　　　　要 金額(税抜)

ご　請　求　書

株式会社みかん商事 御中

件名：導入サポートパック